[bookmark: OLE_LINK20] (様式第３号）
　年　　　月　　　日
　大東市長　様

[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK32]請 求 者
住　　所
名　　称
代表者名

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]個別避難計画作成に係る報償費請求書

大東市個別避難計画作成事業実施要領第１０条に基づき、以下のとおり請求します。

１．計画作成を担当した事業所について

	名称

	住所

	事業所番号

[bookmark: _GoBack]２．請求額合計　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

３．請求額内訳　　　　別紙のとおり

	受取口座
	金　融
機関名

	支店名

	口座
区分
	普通・当座

	口　座
番　号

	口座名
(フリガナ)

	担当者
氏名

	連絡先
電話番号

４．報償費振込先　　　　　　　　　　　委任状　（　　　要　　　・　　不要　　）